

Ogłoszenie nr 2025-16109-221620

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na obiekcie SUW Modłowa
w miejscowości Bolesławiec wraz z magazynem energii

Lista opublikowanych pytań i odpowiedzi

Liczba wyników: 6

Pytanie numer 1, data wysłania 2025-03-27 13:51:26, data opublikowania 2025-03-27

Czy wizja lokalna jest obligatoryjna?

Udzielono odpowiedzi

Wizja lokalna nie jest obligatoryjna, jednak jest możliwa po wcześniejszym umówieniu terminu z osobą wskazaną w Zapytaniu.

Pytanie numer 2, data wysłania 2025-03-31 15:20:14, data opublikowania 2025-04-03

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia?
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej?

Udzielono odpowiedzi

1. ☒ Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji płatności w formie zaliczkowej np. w określonym procencie wartości zamówienia?

Zamawiający nie dopuszcza realizacji płatności w formie zaliczkowej.

Zamawiający dopuszcza natomiast wystawianie faktur częściowych po zakończonym etapie robót potwierdzonym protokołem częściowego odbioru robót, podpisanym przez Zamawiającego i Wykonawcę. W celu umożliwienia rozliczania częściowego inwestycji Wykonawca zobowiązany jest do opracowania i dostarczenia Zamawiającemu Harmonogramu rzeczowo-finansowego realizacji zadania, zwanego dalej „Harmonogramem”, nie później niż w ciągu 20 dni roboczych po podpisaniu umowy. Harmonogram musi zostać zatwierdzony przez Zamawiającego.

2. ☒ Czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności wynikających z realizacji przedmiotowego zamówienia na rzecz osoby trzeciej, w szczególności instytucji finansowej?

Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności pod następującymi warunkami:

- Wykonawca bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej pod rygorem nieważności nie może dokonać na rzecz osoby trzeciej bądź konsorcjanta (w przypadku, gdy stroną umowy jest konsorcjum) cesji wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy bądź przekazu zapłaty Wynagrodzenia.

- Projekt umowy dotyczący cesji wierzytelności musi zostać zaakceptowany przez Zamawiającego w formie pisemnej.
 - W każdej umowie zawieranej przez Wykonawcę z podwykonawcą muszą ponadto zostać zawarte postanowienia, że podwykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności, przekazu oraz powierzyć wykonania robót dalszemu podwykonawcy, bez zgody Zamawiającego.
 - Zamawiający może odstąpić od umowy, według swego wyboru w całości lub w części niewykonanej, w przypadkach gdy Wykonawca dokonał cesji wierzytelności bądź przekazu zapłaty Wynagrodzenia niezgodnie z wyżej określonymi warunkami.
-

Pytanie numer 3, data wysłania 2025-04-01 12:31:37, data opublikowania 2025-04-03

1. Prosimy o informację czy wykonawca robót ma ująć w wycenie wykonanie projektu wykonawczego oraz jego uzgodnienie z OSD?
2. Prosimy o informację czy Zamawiający przewidział konieczność aktualizacji warunków przyłączenia w zakresie ujednolicenia typów modułów, pomiędzy warunkami przyłączenia a projektem budowlanym, oraz w zakresie rozszerzenia zadania o magazyn energii, który nie został ujęty w warunkach przyłączenia. W przypadku konieczności aktualizacji warunków przyłączenia przez wykonawcę prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania o czas niezbędny do ich wydania (do 4 miesięcy co daje łącznie 9 miesięcy na realizację zadania).

Udzielono odpowiedzi

1. Tak. Zakres zgodnie z treścią projektu technicznego umieszczonego pod zapytaniem
 2. Jeśli wystąpi konieczność aktualizacji warunków przyłączenia w powyższym zakresie, Zamawiający we współpracy z Wykonawcą wystąpi o ich aktualizację. Warunki zmiany terminu realizacji Zamówienia zostały podane we wzorze umowy.
- O warunki przyłączenia magazynu energii Zamawiający wystąpił do OSD w marcu 2025 r.
-

Pytanie numer 4, data wysłania 2025-04-02 14:30:53, data opublikowania 2025-04-03

1. Czy to ma być tylko wybudowanie zgodnie z projektem, czy uruchomienie też wchodzi w zakres?
2. Czy uzgodnienie projektu z Tauronem też jest w zakresie wykonawcy?

Udzielono odpowiedzi

1. W zakresie prac po stronie Wykonawcy oprócz wybudowania instalacji są również:
 - dokonanie przez Wykonawcę wszelkich prób, sprawdzeń, pomiarów, badań, ekspertyz, regulacji i rozruchu, pozwalających na eksploatację instalacji;
 - przyłączenie instalacji do sieci elektroenergetycznych, z opracowaniem niezbędnej dokumentacji i uzyskaniem wymaganych pozwoleń w imieniu Zamawiającego;
 2. Tak, uzgodnienie projektu leży w zakresie Wykonawcy.
-

Pytanie numer 5, data wysłania 2025-04-03 11:47:29, data opublikowania 2025-04-03

Tryby pracy: On-grid (praca sieciowa), Off-grid (praca wyspowa)

Niezbędne jest tu wyjaśnienie dwóch rzeczy: funkcja Off-grid tutaj normalnie może być obsługiwana ręcznie, czy Zamawiający może to zaakceptować?

Jaka moc wyjściowa jest potrzebna do zasilania magazynu energii w przypadku off-grid?

Udzielono odpowiedzi

Zamawiający akceptuje obsługę ręczną funkcji Off-grid.

Moc wyjściowa z magazynu energii w przypadku off-grid powinna wynosić 100 kW

Pytanie numer 6, data wysłania 2025-04-03 11:55:34, data opublikowania 2025-04-03

Wymagania Zamawiającego

- 1) Nominalna moc: 240-280 kWh
- 2) Nominalna moc: 99-250 kW

Czy możemy użyć 125 kW/261 kWh, aby spełnić wymagania od strona technicznej?

Strona techniczna będzie zbieżna.

Udzielono odpowiedzi

Podane wielkości mieszczą się w przedziale wymaganym przez Zamawiającego, zatem można użyć 125kW/261 kWh.
